
2022 年６⽉ 29 ⽇
各 位
                              会社名   株式会社クロスフォー
                              代表者 代表取締役社⻑ ⼟橋 秀位
                             （コード番号：7810東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役      ⼭⼝ 毅
（TEL.057-008-9640）

株主優待制度の⼀部変更および優待品の決定に関するお知らせ

 当社は 2022 年 6 ⽉ 29 ⽇開催の臨時取締役会において、株主優待制度および優待品について、下記のとおり
変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更概要とその理由
当社は、株主の皆様の⽇ごろのご⽀援に感謝するとともに、当社事業活動への理解を深めていただくこと

を⽬的に株主優待制度を実施してまいりました。今般、株主様の当社の株式保有状況、ならびに利益還元と
株主優待とのバランスなどを総合的に勘案し検討を重ねた結果、次回基準⽇（2022 年 7 ⽉ 31 ⽇）から贈呈
の対象を 10単元（1,000株）以上保有されている株主様のみに引き上げさせていただくことといたしました。

また、本年の株主優待品は、株主様から頂きました多岐に亘るご意⾒を踏まえ、当社株主優待制度の魅⼒
をさらに⾼めるために、当社製品「Dancing Stone」（10,000 円相当）を贈呈させていただくことといたしま
した。本製品は、洗練されたデザインをコンセプトとし、ワークシーンにはもちろん、特別な⽇のコーディ
ネートにも最適な製品となりますので、是⾮ご愛⽤いただければと思います。

株主・投資家の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、引き続きご⽀援を賜りますようお願い申し
上げます。

2. 変更の内容
 以下のとおり変更させていただきます。



変更前 変更後

対象の株主様
・毎年７⽉ 31 ⽇現在の株主名簿に記載され
た、100株以上を保有する株主様

・毎年７⽉ 31 ⽇現在の株主名簿に記載され
た、1,000 株以上を保有する株主様

優待品の内容
・100 株以上
当社製品(Dancing Stone)

・1,000 株以上
当社製品「Dancing Stone」（10,000 円相当）

【優待品のイメージ】

※画像は⼀例です。種類は選べませんのでご了承ください。

３.株主優待制度の変更時期
2022 年７⽉ 31 ⽇現在の株主名簿に記載された株主様への贈呈分から変更いたします。
毎年 1 回、定時株主総会終了後、11 ⽉以降の発送を予定しております。

                                               以上


